DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$816.994
$0
$155.229
$0

$972.223

SON: NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PI-S60-HVI-RD HOJA VENTANA INTERIOR S60 - ROBLE 5 UND $44.919 26% $167.099

PI-S60-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm S60 - ROBLE 4 UND $12.717 26% $37.844